
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300364

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2

TO : Hranice (15) Termín dodání: 15.12.2020

Místo : žst Hranice na Moravě - SK č. 9 Datum: 21.11.2020

Termín : prosinec 2020
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 247 677,92

ZRN

37 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 150,528 0,00
61 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 150,528 0,00

584 K 5913105020 Demontáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní m 2,000 0,00
728 K 5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 501,760 0,00
729 K 5915015020 Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu m2 501,760 0,00

746 K 9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 10 km t 270,950 0,00

749 K 9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 40 km t 251,382 0,00

760 K 9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 60 km (užitý Strail vč. Zídek - 1,2m) t 1,000 0,00

769 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 
km kus 2,000 0,00

778 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 251,382 0,00

43 K 7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 12,000 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 40,000 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

19 K 033121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým 
rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1232682

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4b437826-f147-41d6-9c01-3fdfff8be050

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2020 13:31:00


		2020-11-26T12:31:02+0000




